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Felikan ©

ATRAMENT PELIKAN 62,5ML FIOLETOWY

Kod: 300004123
Marka: Pelikan
Format: Inne
Kolor: Fioletowy

Cechy gtéwne

Zapewnia idealng jakos¢ pisania - gtadkos¢, intensywnos¢ i
réwnomierny przeptyw

Chroni piéro wieczne i staléwke - przed osadami i zuzyciem
Przeznaczony do piér z ttokowym systemem lub konwerterem
Flakon wykonany ze szkta - trwaty, stabilny i stylowy

tatwe napetnianie piéra bez ryzyka rozlania

Idealny wybér dla mitos$nikéw klasycznego pisania

EAN
4012700329196

Dodatkowe informacje

Wymiary 2D: 7,6 x 4,2
Wymiary 3D: 4,2x7x7,6

Pozostate produkty

Kolor Kod

Niebieski 400142573
Czarny 400142574
Ciemnozielony 300004042
Granatowy 400142575
Czerwony 400142576
Brazowy 400142577
Turkusowy 300004124
Fioletowy 300004123
Neonowozébtty 100436006
Neonowozielony 100436007
Rézowy 300004070
Ciemnoniebieski 300004208

Minimum logistyczne: 1

Atrament Pelikan to doskonaty wybdr dla 0séb, ktére cenig nie tylko ptynnosc i jakos¢ pisania,
ale réwniez troske o swoje narzedzia piSmiennicze. Specjalnie opracowana formuta chroni
wnetrze piéra wiecznego oraz staléwke, zapewniajac ich dtugotrwata sprawnosc i doskonate
dziatanie. Atrament przeznaczony jest do piér wiecznych z ttokowym systemem napetniania lub
wyposazonych w konwerter. Cato$¢ zamknieta w eleganckim, szklanym flakonie, ktéry
doskonale prezentuje sie na biurku i utatwia napetnianie pidéra. To klasyka w najlepszym
wydaniu - dla tych, ktérzy cenia jakos¢, trwatosc i styl.

%9 Jednostki logistyczne

1728: Paleta (EAN: 4012700532138)
12: Zgrzewka (EAN: 4012700235466)
576: Warstwa na palecie

72: Karton (EAN: 4012700235510)

1: Sztuka (EAN: 4012700329196)

Cechy dodatkowe

Zapewnia ptynne, réwne pisanie
Intensywny, trwaty kolor

Stylowy wyglad

Produkt wielokrotnego uzytku

Dla wymagajacych uzytkownikéw piér
Chroni wnetrze pidra i staléwke

Kolor fioletowy

Pojemnos¢: 62,5 ml

Kod EAN

4012700329134
4012700329141
4012700300065
4012700329158
4012700329165
4012700329189
4012700329202
4012700329196
4012700344878
4012700339584
4012700301352
4012700340290
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